
BEMANNING HOCKEYKIOSK TEGERA ARENA 21/22

DAG DATUM
MATCH- 

START
LAG PERSONAL samlingstid Kiosk öppnar

Fredag 27-aug 19:00 Champions Leauge Karl Olsson Pass 1: 15:45 17:00

Pelle Bergsten

Eli Thulemark

Britta Stenvall Pass 2: 16:45

Ella Bonde

Tim Lindén

Reserver:

Milo Englund

Linn Bond

Söndag 29-aug 18:00 Champions Leauge Axel Stenlund Pass 1: 14:45 16:00

Holly Hedman

Elsa Nilsson

Sixten Folkemar Pass 2: 15:45

Agnes Persson

Nils Hedbom

Reserver:

Anton Jarvis

Oliver Rokka

Lördag 11-sep       18:00 LIF- Malmö Ludvig Wennström Pass 1: 14:45 16:00

Knut Steuernagel

Alonso Lindberg

Konstantin Baesch Pass 2: 15:45

https://register.sportadmin.se/emember/admin/m_medlemsgrupp/narvaro_IFRAME.asp


Magnus Nyberg

Arvid Bodin

Reserver:

Elli Thulemark

Seth Tingvall Kalén

Torsdag 16-sep 19:00 LIF-Rögle Eric Erlman Pass 1: 15:45 17:00

Gustaf Ullén

Viggo Sjörs

        

Cooper Ramsey Pass 2: 16:45

Vidar Nordfeldt

Hampus Eliasson

Reserver:

Milo Englund

Maxemilian Baesch

Lördag 25-sep 15.15 LIF-Linköping Adam Villamo Pass 1: 12:00 13:15

Jakob Syrén

Per Sjörs

Erik Målarbo Pass 2: 13.00

Annabel Lindberg

Björnar Lindbom

Reserver:

Daniel Linder

Eric Sjörs Hultén

Tisdag 05-okt 18:00 Champions Leauge Seth Tingvall Kalén Pass 1: 14:45 16:00

Jacob Nordling 

Axel Frängqvist

             

Ryder Ramsey Pass 2: 15:45

Anton Jarvis

Tuva Thulemark



Reserver:

Daniel Linder

Trolle Brandt

Torsdag 07-okt 19:00 LIF- Oskarshamn Maximilian Baesch Pass 1: 15:45 17:00

Emilia Thornemo

Liam Karlsson

Mats Jones Pass 2: 16:45

Frida Esters

Anna Hedbom

Reserver:

Jakob Syren

James Hewitt

28-jan

Torsdag 14-okt 19:00 LIF-Brynäs Linnea Sandahl Pass 1: 15:45 17:00

Orlando Lindberg

Felicia Granlund

Noel Leander Pass 2: 16:45

August Húlten Mattson

Johan Klarberg

Reserver:

Alfred Glavå

Magnus Nyberg

Lördag 16-okt 15:15 LIF- Örebro Arvid Wennström Pass 1: 12.00 13:15

Ella Gropgård

Moa Fredriksson

Anni Svensson Pass 2: 13.00

Emil Steuernagel

Tina Vucetic

Reserver:



Oscar Bodin

Ryder Ramsey

Lördag 23-okt 18:00 LIF-Växjö Daniel Nyberg Pass 1: 14:45 16:00

Stina Stenvall

Saga Englund

Nina Tholén Pass 2: 15:45

Fanny Karlsson

Oliver Rokka

Reserver:

Axel Frängqvist

Arvid Wennström

Lördag 30-okt      15:15 LIF- Timrå Alfred Glavå Pass 1: 12.00 13:15

Anton Andersson

Jesper Erkers

William Bröms Sjödin Pass 2: 13.00

Kevin Kias

Oskar Bodin

Reserver:

Elsa Nilsson

Oliver Maalouf

Torsdag 04-nov 19:00 LIF- Djurgården Joel Nyberg Pass 1: 15:45 17:00

Wille Lindberg

Elis Bergström Mankler

Eric Sjörs Hultén Pass 2: 16:45

Hampus Lundberg

Jonathan Schöön

Reserver:

Karl Olsson

Holly Hedman



Lördag 20-nov 15:15 LIF- Skellefteå Mats Jones Pass 1: 12.00 13:15

James Hewitt

Agnes Persson

Oskar Syrén Pass 2: 13.00

Malek Sterner

Linnea Sandahl

Reserver:

Daniel Nyberg

Malek Sterner

Tisdag 30-nov 19:00 LIF- Färjestad Oliver Maalouf Pass 1: 15:45 17:00

Ratchaphum Tanakan

Ella Bonde

Trolle Brandt Pass 2: 16:45

Oskar Syrén

Sixten Brozén

Reserver:

Erik Målarbo

Hampus Lundberg

Lördag 04-dec 18:00 LIF-Luleå Axel Stenlund Pass 1: 14:45 16:00

Elsa Nilsson

Holly Hedman

Alfred Glavå Pass 2: 15:45

Anni Svensson

August Hultén Mattson

Reserver:

Knut Steuernagel

Tina Vucetic

Torsdag 09-dec 19:00 LIF-Frölunda James Hewitt Pass 1: 15:45 17:00



Jonathan Schöön

Karl Olsson

Jakob Syrén Pass 2: 16:45

Trolle Brandt

Noel Leander

Reserver:

Sixten Brozén

Anna Hedbom

Tisdag 28-dec 19:00 LIF-Rögle Felicia Granlund Pass 1: 15:45 17:00

Linn Bond

Jesper Erkers

Per Sjörs Pass 2: 16:45

Nina Tholén

Kevin Kias

Reserver:

Ella Gropgård

Saga Englund

Torsdag 06-jan 18:00 LIF-Linköping Milo Englund Pass 1: 14:45 16:00

Nils Hedbom

Hampus Eliasson

Pelle Bergsten Pass 2: 15:45

Seth Tingvall Kalén

Gustaf Ullén

Reserver:

Sixten Folkemar

Oliver Rokka

Lördag 08-jan 15:15 LIF-Örebro Daniel Linder Pass 1: 12:00 13:15

Vidar Nordfeldt

Eric Erlman



Tim Lindén Pass 2: 13:00

Cooper Ramsey

Adam Villamo

Reserver:

Agnes Persson

Nina Tholén

Lördag 15-jan 18:00 LIF-Malmö Sixten Folkemar Pass 1: 14:45 16:00

William Bröms Sjödin

Anton Andersson

Jacob Nordling Pass 2: 15:45

Vilgot Eriksson

Björnar Lindbom

Reserver:

Vidar Nordfeldt

Anni Svensson

Torsdag 20-jan 19.00 LIF-Växjö Axel Frängqvist Pass 1: 15:45 17:00

Liam Karlsson

Elis Bergstöm Mankler

Eric Sjörs Hultén Pass 2: 16:45

Erik Målarbo

Hampus Lundberg

Reserver:

Anna Hedbom

Tim Lindén

Tisdag 25-jan 19:00 LIF-Brynäs Jesper Erkers Pass 1: 15:45 17:00

Johan Klarberg

Malek Sterner

Oliver Rokka Pass 2: 16:45



Ella Gropgård

Emilia Thornemo

Reserver:

Saga Englund

Ella Bonde

Lördag 29-jan 18:00 LIF-Oskarshamn Oliver Maalouf Pass 1: 14:45 16.00

Per Sjörs

Fanny Karlsson

Tina Vucetic Pass 2: 15:45

Frida Esters

Ida Jones

Reserver:

Britta Stenvall

Emil Steuernagel

Torsdag 17-feb 19:00 LIF-Skellefteå Ella Gropgård Pass 1: 15:45 17:00

Ratchaphum Tanakan

Moa Fredriksson

Nina Tholén Pass 2: 16:45

Anna Hedbom

Agnes Persson

Reserver:

Jesper Erkers

Erik Målarbo

Tisdag 22-feb 19:00 LIF-Frölunda Saga Englund Pass 1: 15:45 17:00

Linn Bond

Anni Svensson

Tina Vucetic Pass 2: 16:45

Ella Bonde

Arvid Bodin



Reserver:

Oliver Maalouf

Jonathan Schöön

Lördag 26-feb 18:00 LIF-Luleå Stina Stenvall Pass 1: 14:45 16:00

Axel Stenlund

Elsa Nilsson

Vilgot Eriksson Pass 2: 15:45

Sixten Brozén

Liam Karlsson

Reserver:

Eric Erlman

Malek Sterner

Torsdag 03-mar 19:00 LIF-Timrå Pelle Bergsten Pass 1: 15:45 17:00

Hampus Eliasson

Viggo Sjörs

Holly Hedman Pass 2: 16:45

Gustaf Ullén

Adam Villamo

Reserver:

Eric Sjörs Hultén

Sixten Folkemar

Torsdag 10-mar 19:00 LIF-Djurgården Karl Olsson Pass 1: 15:45 17:00

Noel Leander

Björnar Lindbom

Konstantin Baesch Pass 2: 16:45

Nils Hedbom

Elis Bergström Mankel

Reserver:



Per Sjörs

Ratchaphum Tanakan

Lördag 12-mar 15:15 LIF-Färjestad Daniel Linder Pass 1: 12.00 13:15

Tim Lindén

Ludvig Wennström

Vidar Nordfeldt Pass 2: 13.00

Eric Erlman

William Bröms Sjödin

Reserver:

Vilgot Eriksson

Pelle Bergsten

Vikarier        300 kr vardag, 350 kr helg (fred-sön) Emilia Thornemo 076-165 90 37

Anton Andersson 076-126 32 96

Sandra Kohlin 073- 980 37 57

Elin Dicksveden 073- 543 90 26

Anna Fredriksson 070- 524 24 63

Moa Fredriksson 070- 914 24 63

Emma Johansen 079- 913 41 13

Saga Englund 073- 745 70 17


